UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 18 coluna 3; de 03/08/2016.

PORTARIA Nº 055 – REITOR/2016

Altera a Comissão Examinadora da
Documentação e dos Títulos Apresentados pelos
Candidatos Nomeados no Concurso Público –
Editais nº 01 ao nº 27/2014 e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a composição da Comissão Examinadora da Documentação e
Títulos, para a avaliação e emissão de parecer conclusivo quanto à análise efetuada, a
serem apresentados pelos candidatos nomeados no Concurso Público de Provas e
Títulos para Provimento de Cargos da Carreira de Professor de Educação Superior do
Quadro de Pessoal da Unimontes – Editais nº 01 ao nº 27/2014, que passa a vigorar
com os seguintes membros:

• FRANCELY APARECIDA DOS SANTOS, MASP 0336057-5, que a presidirá;
• CÉSAR HENRIQUE QUEIROZ PORTO, MASP 1045805-7;
• EDSON CRISÓSTOMO DOS SANTOS, MASP 0367722-6;
• FÁBIA MAGALI SANTOS VIEIRA, MASP 0287013-7;
• IVANA FERRANTE REBELLO, MASP 0374222-8;
• SÉRGIO AVELINO MOTA NOBRE, MASP 1045660-6;
• SILVANA DE SOUZA LOPES MAIA, MASP 1046917-9.

Art. 2º  Fica assegurado à Presidente da Comissão, além do seu voto, o de

qualidade em caso de empate.

Art. 3º  Revogadas as disposições em contrário, especialmente as da
Portaria nº 157 – REITOR/2015 , esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 1º de agosto de 2016.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR